
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 148

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 11:50:53

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2015

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Objeto: Contratação de empresa para execução de galeria de águas pluviais

Resumo: Contratação de empresa para execução de galeria de águas pluviais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2015 00:00:00 6 - TP 12-2015 - Galeria de Aguas Pluviais.pdf Baixar

31/12/2015 00:00:00 5 - Anexo IV - Projeto II Baixar

31/12/2015 00:00:00 4 - Anexo IV - Projeto Baixar

31/12/2015 00:00:00 3 - Anexo III - Cronograma Baixar

31/12/2015 00:00:00 2 - Anexo II - Planilha Baixar

31/12/2015 00:00:00 1 - Anexo I - Memorial Descritivo Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3Hq7Fty3.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VLAaDNlS.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1zEisRaz.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sTeAhWqy.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VjqoTE4d.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efwzfslR.pdf

